
\\\L waterschap
limburg

51
50

Openbaar in
2044
2045
202r

met de omgeving, voor de omgeving

Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden Noord-Limburg

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limburg,

gelezen het advies van de waterschapsarchivaris van 1 september 2020;

gelet op artikel 1"5, eerste lid, onder a, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit
1995;

BESLUIT:

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van het archief van waterschap Noord-Limburg (1950-
1-993) volgens de hierna gegeven specificatie:

Artikel 1. Beperking ter bescherming van persoonlijke levenssfeer
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende
inventarisn um mers beperkt openbaa r:

Inventarisnu mmer(s) Beperkingsdu u r
550
77L
851
852
853
854

2024
50
50

2032
202L

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de in tabel 1 genoemde
inventarisnummers is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na voorafgaande
schriftelijke toestemming van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan deze toestemming
kunnen voorwaarden worden verbonden.

Artikel 2. I nwerkingtreding
t. Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking in het Waterschapsblad van Waterschap

Limburg op www.officiëlebekendmakingen.nl.
2. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de Verklaring van Overbrenging van het archief van

waterschap Noord-Limbu rg (1-950-L993).

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limburg,

de irecteur, Íil,
\ \^^"

drs. i'ng. P.F.c.W
Md,A

Keulers MMO van der Broeck

Bent u het niet eens met de inhoud van dit besluit? Dan kunt u binnen 6 weken na de
publicatiedatum van het besluit bezwaar maken.

zaaknr.2O20-2479O

doc.nr. 2020-D94599


